ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29.02.2012                                                                                               №  113
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной
от  23.12.2011г.  № 100  «О бюджете сельского поселения Выкатной на 2012 год и
плановый период  2013 и 2014 годов»
     В целях приведения расходов – субвенции на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния в соответствии с приказом комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района от 07.12.2011г.  № 80-О «О порядке определения перечня и кодов целевых статей и видов расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных  субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа -Югры на 2012 -2014 годы",
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:

    1. Внести следующие изменения в решение    Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011  № 100   «О бюджете сельского поселения Выкатной на 2012 год и  плановый период  2013  и  2014 годов»:
1.1. Изложить статью 1 решения в следующей редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Выкатной  (далее также – бюджет сельского поселения) на 2012 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 19042,7 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 18112,7 тыс.руб.;

- общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 20152,4 тыс.руб.;

- прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 1109,7 тыс.руб.;

- верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения на 1 января 2013 года в сумме 0,0 тыс.руб., в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям сельского поселения в сумме 0,0 тыс.руб.;

    -  предельный объем муниципального внутреннего долга сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

- объем расходов на обслуживание муниципального долга сельского поселения в сумме 0,0 тыс.рублей.

      1.2. Внести изменения в приложения  3, 4, 5, 6, 7, 9  к решению, изложив их в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6  к настоящему решению.
      1.3. Остатки средств бюджета сельского поселения Выкатной на 01 января 2012 года, утвержденные приложением 5 к настоящему решению, распределить согласно приложения 7 к настоящему решению.

      2. Настоящее решение направить главе сельского поселения для обнародования в установленном порядке.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
сельского поселения                                                         А.А. Иванов